
DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb 

č. objednatele 08PT-000491

NA REALIZACI ZAKÁZKY 
„1/13 Přestanov, okružní křižovatka - výkon TDS a BOZP“

ISPROFIN: 500 156 0002

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

na straně jedné

VPÚ DECO PRAHA a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

bankovní spojení: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:

osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických:

e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel44)

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6
60193280
CZ60193280
u MS v Praze oddíl B, vložka 2368

na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „Smluvní strany44, případně „Smluvní strana“, je-li 
odkazováno na kteréhokoliv z nich)



Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb řeší úpravu čl. IV. Cena.

Zdůvodnění:

Změna je způsobena přítomností betonových desek, které byly nalezeny po odfrézování vozovky. 
Z tohoto důvodu bylo nutné projektovou dokumentaci z velké části přepracovat. Další příčinou 
zpoždění je nepředpokládaná přeložka inženýrské sítě ve správě Severočeských vodovodů a 
kanalizací.

Původní cena dle Smlouvy o poskytování služeb: 998 700,00 Kč bez DPH.

Navýšení ceny: 296 800,00 Kč bez DPH.

Nová cena včetně Dodatku č. 1: 1 295 500,00 Kč bez DPH.

Rozpis Ceny Služeb je uveden v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Ostatní ujednání smlouvy o poskytování služeb č. objednatele 08PT-000491 zůstávají beze změn.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že v souvislosti se změnou Doby plnění nemá vůči Objednateli žádná 
práva a z nich vyplývající nároky. Zhotovitel proto ujišťuje Objednatele, že vůči němu nebude vznášet 
žádné, ať již peněžité či nepeněžité nároky vyplývající ze změny Smlouvy a související se změnami 
Smlouvy. Za účelem vyloučení veškerých pochybností se Zhotovitel výslovně veškerých takových 
případných nároků vzdává.

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou (2) 
stejnopisech. Tento Dodatek č. 1 je sepsán v českém jazyce.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho zveřejnění v Registru smluv.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy.

Ředitelství silnic a dálnic ČR, VPÚ DECO PRAHA a.s.
/  /

Datum : <| 2 -Q2- 2018 Datum : -  1 - 02 -  2018

Datum: -  1 - 02 -  2018



Tým správce s ta v b y : 
Soupis služeb:

1/13 Přestanov, okružnf křižovatka - výkon TDS a BOZP
Cena MJ

Cena celkem
Služba - funkce Počet M J MJ (Kč bez 

DPH1
(Kč bez DPH)

Tým  správce stavby :
asistent správce stavby - vedoucí TDS ...... ...... ...... .............
Technická dozorčí správa
asistent správce stavby - komunikace ...... ...... ...... .............

asistent správce stavby - přeložky IS ...... ...... ...... .............

specialista pro řízení systému kontroly jakosti stavby ...... ...... ...... .............

koordinátor BOZP ...... ...... ...... .............

Celkem 1 295 500
DPH 21 % 272 055
Celkem vč. DPH 1 5 6 7  555


